
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683118

Prodej samostatného RD, 104 m2, Dobratice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej rodinného domu 104 m2, pozemek
1184 m2, Dobratice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221596 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobratice (okres Frýdek-Místek)

Prodej rodinného domu 104 m2, pozemek 1184 m2, Dobratice

Sníte o útulné vesnické novostavbě? Hledáte dům, který si můžete
dokončit podle sebe? Láká Vás možnost převzít výhodné
financování? Pokud jste odpověděli ano, pak je tato nabídka přesně
tím, co hledáte!
Nabízíme Vám ke koupi nedokončenou novostavbu rodinného
domu o zastavěné ploše 136 m2 a dispozici 4+kk v obci Dobratice.
Dům je aktuálně ve fázi dokončené hrubé stavby, zastřešené a s
usazenými okny. Dům je připojen k veřejnému vodovodu a
elektrické energii, odpady jsou řešeny čističkou odpadních vod na
pozemku. Ke stavbě bylo vydáno platné stavební povolení a
součástí prodeje je rovněž úplná projektová dokumentace.
Samozřejmostí je plánované kryté stání pro dva automobily a milým
překvapením je zahrada o velikosti 1080 m2, která se dokonale
postará o dostatek odpočinku či prostoru pro rodinné radovánky.
Nemovitost je součástí nové zástavby v okrajové části Dobratic a
hned při příjezdu Vás okouzlí příjemná vesnická atmosféra. Pokud
se blíže podíváme na občanskou vybavenost, v docházkové
vzdálenosti najdeme autobusovou zastávku, poštu, potraviny a
základní školu. Lokalita samotná je strategicky výborně umístěna a
do 20 minut autem dorazíme do Frýdku-Místku, Třince nebo
Českého Těšína. 

Součásti nabídky je také možnost převzetí hypotečního úvěru s
úrokem 1,99% p. a. a fixací do roku 2031.

Pokud Vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat pro více
informací. Budu se těšit na osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 790 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683118

Prodej samostatného RD, 104 m2, Dobratice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1184

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Ostatní rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Klimatizace

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Restaurace
Místní úřad

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 136

Plocha parcely (m2) 1184

Délka (m) 17

Šířka (m) 8

Užitná plocha (m2) 104

Počet bytů - celkem 1

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 4+kk

Realitní makléř

Tomáš Pitřík
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683118

Prodej samostatného RD, 104 m2, Dobratice (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

3 / 3


